
UCHWAŁA NR LXIX/421/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska  w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 96 000,00 zł w tym:    

1) dochody bieżące o kwotę 6 000,00 zł   

a) dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na 
dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Kołaczyce” 6 000,00 zł   

2) dochody majątkowe o kwotę 90 000,00 zł    

a) dotacja celowa z Samorządu Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Bieździedzy na dz. o nr ewid. 387 i 407/2 90 000,00 zł    

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 358 000,00 zł w tym:     

1) wydatki bieżące o kwotę 46 000,00 zł    

a) realizacja zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kołaczyce”
 6 000,00 zł 

b) realizacja projektu „Podkarpacka kultura bez barier” 40 000,00 zł 

- wkład własny gminy     

2) wydatki majątkowe o kwotę 312 000,00 zł    

a) budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bieździedzy 
na dz. o nr ewid. 387 i 407/2 90 000,00 zł 

b) przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej 
z przeznaczeniem na gabinety terapeutyczne 222 000,00 zł    

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 262 000,00 zł w tym:     

1) wydatki majątkowe o kwotę 262 000,00 zł    

a) modernizacja oczyszczalni ścieków w Kołaczycach 262 000,00 zł    

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie                      
270 031,93 zł oraz wydatki związane z realizacją wypłat dodatków węglowych w kwocie 
266 220,00 zł, dodatku energetycznego w kwocie 1 020,00 zł i refundacji podatku VAT  w kwocie 
2 791,93 zł.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26A8D34-4672-4415-B965-8CFA69B00FDC. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.    

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26A8D34-4672-4415-B965-8CFA69B00FDC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXIX/421/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2023-06-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 90 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
6 000,00

96 000,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26A8D34-4672-4415-B965-8CFA69B00FDC. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXIX/421/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-06-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 222 000,00

80101 Szkoły podstawowe 222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -256 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -262 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Razem: 96 000,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26A8D34-4672-4415-B965-8CFA69B00FDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/421/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


